

Núm. 153

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 28 de junio de 2017

Sec. II.B. Pág. 54470

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

TRIBUNAL DE CUENTAS

7414 Resolución de 16 de junio de 2017, de la Presidencia del Tribunal de Cuentas, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Técnico de Auditoría y Control Externo del Tribunal de Cuentas, convocadas por Resolución de 12 de diciembre de 2016.

Por Resolución de 2 de febrero de 2017, de la Presidencia del Tribunal de Cuentas («Boletín Oficial del Estado» del 6), se designaban los miembros del Tribunal calificador de las pruebas selectivas, convocadas por Resolución de 12 de diciembre de 2016 (BOE del 22), para ingreso en el Cuerpo Técnico de Auditoría y Control Externo del Tribunal de Cuentas. A propuesta de la Comisión de Gobierno, y de conformidad con lo establecido en el artículo 2.1.b) de la Ley 7/1988, de 5 de abril, de Funcionamiento del Tribunal de Cuentas.

Esta Presidencia resuelve:

• Sustituir a la Vocal del Tribunal suplente doña Ana Vicente Merino, Catedrática de Economía Financiera y Contabilidad de la Universidad Complutense de Madrid, por doña Amparo Cuadrado Ebrero, funcionaria del mismo Cuerpo.

Madrid, 16 de junio de 2017.–El Presidente del Tribunal de Cuentas, Ramón Álvarez de Miranda García

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X